
De  transatlantiske  nationer
konfronteres
med  finanssammenbrud  og
borgerkrig
– Trump må gå ind for Glass-
Steagall
og  tilslutning  til  den  Nye
Silkevej
Leder fra LaRouchePAC, 5. marts, 2017 – Alt imens hysteriet
med  den  »farvede  revolutions«  angreb  på  Donald  Trump
fortsætter i hele Europa og i USA, så er sandheden bag denne
»nye McCarthyisme« også ved at komme frem.

Udtalelser om et muligt mord på Trump er fremkommet i flere
europæiske  pressemedier  og  i  blogosfæren.  Obamas
justitsminister  Loretta  Lynch,  der  nægtede  at  fængsle
bankiererne for deres forbrydelser med hvidvask af narkopenge
og med at ødelægge den amerikanske økonomi, har nu offentligt
opfordret til voldelige demonstrationer og bemærker, at, i
tidligere tider, »blødte folk og ja, nogle af dem døde. Dette
er hårdt. Alt, hvad der er godt, er hårdt. Vi har gjort dette
før. Vi kan gøre det igen.« At sammenligne det Obama/Soros-
anførte kupforsøg med borgerrettighedsbevægelsen er både en
løgn og en afskyelighed. Den eneste, legitime sammenligning er
med det voldelige kup i Ukraine i 2014, anført af nynazister,
som EIR har dokumenteret, blev kørt af netop de selvsamme
agenter  (Se  EIR's  rapport,  »Obama-Soros  ’farvede
revolutioner’;  Nazi-kup  i  Ukraine,  2014;  USA,  2017?«)

Det er ikke det indbildte angreb på »vore vestlige værdier«,
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der  er  drivkraften  bag  dette  kupforsøg,  men  snarere  det
desperate Britiske Imperium og dets aktiver i USA, der er
rædselsslagne over, at imperieopdelingen af verden, der er
afgørende  for  at  opretholde  deres  bankerotte,  vestlige
finanssystem  gennem  krige  og  nedskæringspolitik,  trues  af
Trumps bestræbelser på at bringe USA ind i et samarbejde med
Rusland og Kina. Et sådant samarbejde, der vil forene verden
gennem et nyt paradigme, baseret på fred og udvikling, vil
ikke have plads til de spekulative finansinstitutioner, hvis
fremgang beror på hasardspil, narkopenge og krige. Trump gør
forberedelser til at mødes med både Putin og Xi Jinping i de
kommende måneder. Samarbejde omkring bekæmpelse af terrorisme
og USA’s tilslutning til den Nye Silkevejsproces ville betyde
enden på Imperiet – måske for altid.

Men  Trump  har  endnu  ikke  opfyldt  sit  kampagneløfte  om  at
genindføre Glass-Steagall for at afslutte det tyranni, der
begås af Wall Streets »for store til at lade gå ned«-banker,
der  har  suget  kreditten  ud  af  hele  det  transatlantiske
finanssystem for at nære deres derivatboble. Denne boble er nu
en halv gang større end den, der eksploderede i 2008 som følge
af  den  sindssyge  genforsikring  af  subprime-ejendomslån  og
andre  værdiløse,  spekulative  værdipapirer.  Hvis  præsidenten
skal lykkes med at genopbygge den amerikanske økonomi og gøre
en ende på den værste narkokrise i nationens historie, må han
omgående  genindføre  de  finansielle  principper,  i  Hamiltons
tradition,  som  har  været  drivkraften  bag  alle  amerikanske
perioder med fremskridt.

Franklin Roosevelts Glass/Steagall-angreb på Wall Street er
modellen – den eneste model – der kan forhindre den langt

værre, finansielle nedsmeltning, der nu truer det europæiske
og amerikanske banksystem. Kun ved hjælp af dette indledende,
første skridt vil en genindførelse af solide og fornuftige
principper for bankpraksis – som dirigerer statslig kredit til
industri,  landbrug,  infrastruktur  og  en  genindførelse  af
videnskabeligt fremskridt – atter være i stand til at gøre



Amerika stort igen. Det er den effekt, som LaRouches Fire Love
har. 

Muligheden  for  en  sådan  revolutionær  transformation  af
nationen og verden har aldrig været større end den er i dag.
Kampagnen, der har til hensigt at bringe Trumps præsidentskab
til fald, har ikke held til at overbevise det amerikanske
folk. Efter at Trump anklagede Obama, og Obamas »oversiddere«
i  efterretningssamfundet,  for  at  køre  løgnekampagnen,  der
anklager Trump for ulovlige bånd til Rusland, måtte New York
Times  indrømme  præcis  dette.  I  en  artikel  fra  2.  marts
forklarede  NYT  Obama-administrationens  anbringelse  af
hemmelige  (og  falske),  udokumenterede  efterretninger  i
officielle dokumenter, hvor de sænkede hemmelighedsgraden med
det  formål  at  maksimere  disses  cirkulering  og  forberedte
efterforskninger for kriminelle handlinger, baseret på disse
løgne.

Nu har Trump anklaget Obama for at aflytte hans kontorer i
Trump  Tower  under  kampagnen  og  tilføjet,  at  »dette  er
Nixon/Watergate« og »dette er McCarthyisme«. Han har krævet,
at Kongressen udfører en tilbundsgående efterforskning. Obamas
chef for den nationale efterretningstjeneste, James Clapper –
bedst kendt for sin løgn over for Kongressen i 2013, hvor han
benægtede, at efterretningssamfundet overvågede millioner af
amerikanere  (afsløret  som  løgn  af  Snowden-afsløringerne)  –
optrådte i dag på NBC’s »Mød Pressen« for at benægte, at der
fandt en sådan aflytning af Trump Tower sted (selv om han
denne gang var lidt mere forsigtig og sagde, »så vidt jeg
ved«). Vi får se.

Aktivistteams fra LaRouchePAC deltog i pro-Trump møder i hele
landet  søndag,  hvor  de  både  oplevede  en  høj  grad  af
anerkendelse  af  LaRouches  år  med  at  afsløre  Obamas
forbrydelser og også en åbenhed over for bestræbelserne på at
få Demokrater og Republikanere til at kræve, at Trump går frem
med  sit  løfte  om  at  genindføre  Glass-Steagall.  Men
aktivisterne bemærkede, at befolkningen, ligesom Kongressen,
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er selvisk optaget af partiske angreb uden meget hensyn til,
eller blot begreb om, afgørende politiske spørgsmål. Indgriben
med LaRouches Fire Love har aldrig været mere presserende. Med
det transatlantiske banksystem, der er rede til at sprænges,
og de hektiske bestræbelser på at fremprovokere en borgerkrig
eller et kup i USA, har vi ikke tid til mangel på klarhed.

Som Helga Zepp-LaRouche i dag sagde til medarbejdere: »Dette
er vores livs største kamp. Folk bør ikke opføre sig dumt.«

Foto: New Yorks Børs.      


